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UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN
FAKULTETI - EKONOMIK
Programi: Banka, FInanca dhe Kontabilitet
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

Financat e koorporatave (BFK)

Prof. Ass. Dr. Arben Mustafa - Ligjératé
Ass. Arben Nimanaj - Ushtrime

Kontabiliteti menaxherial (BFK)

Prof. Ass. Dr. Shefket Jakupi - Ligjératé
Ass. Arbenita Kosumi - Ushtrime

Shkrim akademik (BFK)

Prof. Ass. Dr. Nevrije Ismajli - Ligjératé
Melihate Zeqiri - Ushtrime

Teori dhe politike monetare (BFK)

Prof. Ass. Dr. Lutfi Zharku - Ligjératé
Ass. Arben Nimanaj - Ushtrime

BVM dhe ndermarresi (BFK)

Prof. Ass. Dr. Naim Mustafa - Ligjératé
Flokart Aliu - Ushtrime

Makroekonomi e avancuar (BFK)

Prof. Ass. Dr. Xhevat Sopi - Ligjératé
Ass. Nexhat Shkodra - Ushtrime

“ E MARTE m Sl E PREVITE E SHTUNE

Salla: B11 | 13:00 - 13:45
Ass. Arben Nimanaj
Ushtrime

Grupi 2

Salla: BO1 | 11:45 - 12:30
Ass. Arben Nimanaj
Ushtrime

Grupi 1

Salla: B12 | 15:30 - 16:15
Ass. Arbenita Kosumi
Ushtrime

Grupi 2

Salla: B2 | 14:30 - 15:15
Ass. Arben Nimanaj
Ushtrime

Grupi 2

Salla: BO3 | 10:30 - 11:15
Ass. Arben Nimanaj
Ushtrime

Grupi 1

Salla: BO3 | 09:00 - 10:30

Prof. Ass. Dr. Xhevat Sopi

Ligjératé
Grupi 1

Salla: BO3 | 15:15 - 16:45
Prof. Ass. Dr. Arben Mustafa
Ligjératé

Grupi 1

Salla: B02 | 13:30 - 15:00
Prof. Ass. Dr. Nevrije Ismaijli
Ligjératé

Grupi 1

Salla: BO1 | 12:45 - 13:30
Melihate Zeqiri
Ushtrime

Grupi 1

Salla: B11 | 09:00 - 10:30
Prof. Ass. Dr. Naim Mustafa
Ligjératé

Grupi 1

Salla: B11 | 11:00 - 11:45
Flokart Aliu

Ushtrime

Grupi 1

2019/2020
Semestri: 4

Salla: B02 | 09:15 - 10:00
Ass. Arbenita Kosumi
Ushtrime

Grupi 1

Salla: B11 | 10:15 - 11:45

Prof. Ass. Dr. Lutfi Zharku

Ligjératé
Grupi 1

Salla: BO3 | 15:45 - 16:30
Ass. Nexhat Shkodra
Ushtrime

Grupi 1

Salla: BO3 | 17:00 - 17:45
Ass. Nexhat Shkodra
Ushtrime

Grupi 2

Salla: BO1 | 14:30 - 16:00
Prof. Ass. Dr. Shefket Jakupi
Ligjératé

Grupi 1



Gjuhé angleze Il (BFK)

Donjeté Latifi - Ushtrime

Salla: BO2 | 15:15 - 16:00

Gjuhé angleze Il (MRK) Prof. Ass. Dr. Teuta Agaj-Avdiu
Ligjératé
Prof. Ass. Dr. Teuta Agaj-Avdiu - Ligjératé Grupi 1

Gjuhe gjermane Il (BFK)
2 Prof. Asoc. Dr. Milote Sadiku - Ligjératé
Florent Sylejmani - Ushtrime

DEKANI

Prof.Ass.Dr. Xhevat Sopi

Salla: B12 | 12:45 - 14:15
Donjeté Latifi

Ushtrime

Grupi 1

Salla: BO1 | 09:00 - 10:30
Florent Sylejmani
Ushtrime

Grupi 1

Salla: BO3 | 10:45 - 11:30
Prof. Asoc. Dr. Milote Sadiku
Ligjératé

Grupi 1



